カ
ッ
プ
リ
ン
グ
モ
ー
タ
�
-11611 -11621
Order
注文例
●ギヤヘッド
型式 － 減速比
PACMGX80 － 50
●可変速タイプユニットモータ
型式 － 出力（W）－ 電圧（V）
PACMV－U80 － W25 － V100
 CADデータフォルダ名：15_Couplings
Delivery
出荷日 2
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律810円
（ストークTは除く）
D P.134300円/1本
600円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切
Qギヤヘッド（モータ出力40W以下用）
型式 減速比
選択
￥基準単価
Type A 減速比
3～18 20～36 50～180
PACMGX
（モータ40W以下用）
60 3 3.6 5 6 7.5 9 10 3,590 3,890 4,200
70 12.5 15 18 20 25 3,890 4,240 4,480
80 30 36 50 60 75 90 3,990 4,290 4,550
90 100 120 150 180 4,580 4,900 5,320
Qギヤヘッド（モータ出力60W以上用）
型式 減速比
選択
￥基準単価
Type A 減速比
3～9 10～18 20～60 75～180
PACMGZ
（モータ60W以上用） 90
3 3.6 5 6 7.5 9 10
6,860 7,830 8,190 8,750 12.5 15 18 20 25
30 36 50 60 75 90
100 120 150 180
＊（　）内は、減速比30以上のギヤヘッドの場合の寸法・質量です。
Q可変速タイプユニットモータ
型式 出力
（W）
電圧
（V） d D1 L1 L2＊ L3 L T （D2） P a P.C.D
質量（kg）＊ ￥基準単価
Type A モータ ギヤヘッド
PACMV－U
60 6
100
8 25
32
26（33） 75 6
7
65 10 4.5 70 0.71 0.24
（0.3）
10,830
200 11,060
70 15
100
10 30
30（36） 80 5 74
15 5.5
82 1.1 0.38
（0.45）
11,280
200 11,510